Ultimati@n

AUTOMATYCZNE GIETARKI
do formowania

drutu 2D am




Gietarki do drutu 2D

Ultimati@n

Madcl:

Zakres srednic drutu mozliwego do gigeia:
Maksymalne rozmiary gictcgo clementu:

Minimalne rozmiary gigtego clementu:

Diugosc posuwu:

llosc scrwomechanizmow:

Zasilanic:

Sprezonce powictrze:
#1 0s posuwu
Prodkosc posuwu:
Dokladnosc posuwu:
#2 05 giccia

Maksymalny kat gigcia:

Prodkoscé giceia:

Specyfikacja techniczna:

UME-40

2-4 mm
1000x1000mm+
100x100 mm
nicograniczona

2

400V, 3r, 50/60l Iz

4-6 bar

130 m/min.

+0.Tmm

+180°

do 2000°/scc

UME-65

3.0-6.5 mm+

T50x 750mm
120x120 mm
nicograniczona

2

400V, 3r, 50/601 1z

4-6 bar

110 m/min.

+0.1mm

+180°

do 1500°/scc

UME-80

3-8mm
1000x1000mm+
120%120 mm
nicograniczona

2

400V, 3r, b0/601 Iz

4-6 bar

85 m/min.

+ 0. 1mm

+180°

do 1500°/scc

UME-100
4.0-100 mm=
1000x1000mm
120%120 mm
nicograniczona

2

400V, 3r, 50/601 Iz

4-6 bar

85 m/min.

t 0.1mm

+180°

do 1000°/scc




Ultimati@n

Gietarki 2D ze zgrzewarkag (=l

Model

Zakres srednic drutu mozliwego do giecia:
Maksymalne rozmiary gietego elementu:
Minimalne rozmiary gietego elementu:

Minimalna srednica gietego kolka:

Dlugosc posuwu:

llesé serwomechanizmow:

Zasilanie:

Sprezone powietrze:
#1 0s posuwu
Predkosc posuwu:
Dokladnosé posuwu

#2 0s giecia

Maksymalny kat giecia:

Predkosc giecia:

Specyfikacja techniczna:

UMW-40

2.0-4.0 mm
1000x1000mm
100x100 mm=
@100mm=
nieograniczona

2

400V, 3F, 50/60Hz
4-6 bar

130 m/min_

+0.1Tmm

+180°
do 2000%/sec

UMW-50

2.0-5.0 mm
1000x1000mm
100x700 mms
@100mm=
nieograniczona

2

400V, 3F,50/60Hz
4-6 bar

110 m/min.

+0.1Tmm

+180°
do 1500°/sec

UMW-65

3.0-6.5 mm
1000x1000mm
100x100 mm=
2100mm=
nieograniczona

2

400V, 3F, 50/60Hz
4-6 bar

110 m/min.

+0.1mm

+180°
do 1500°/sec

UMW-80

3.0-8.0 mm
1200x1200mm
120x120 mms*
@120mm=
nieograniczona

2
400V, 3F, 50/60Hz
4-6 bar

85 m/min.

+0.1mm

+180°
do 1000°/sec

UMW-100
3.0-10.0mm
1200x1200mm
120x120 mms=
@120mm=
nieograniczona

2
400V, 3F, 50/60Hz
4-6 bar

85 m/min_

+0.1Tmm

+180°
do 1000°/sec

UMW-130
5.0-13.0mm
1250x1250mm
125x125 mm*
B120mm=
nieograniczona

2
400V, 3F, 50/60Hz
4-6 bar

60 m/min.

+0.1mm

+180°
do 800°/sec




Ultimati@n

Gietarki do kotek
ze zgrzewarka

Specyfikacja techniczna:

Model:

Zakres srednic drutu mozliwego do gigeia:
Maksymalna ércednica gictego kotka:

Minimalna srednica gigtego kolka

Diugosé posuwu

llogé scrwomechanizmaéw:

Zasilanic:
Sprgzonc powictrze:
#1 0$ posuwu

Predkosé posuwu:

Dokfadnosé posuwu:

URW-40

2.0-4.0mm
600 mm

75 mm+
nieograniczona
1

400V, 3F, 50/60Hz

4-6 bar

130 m/min.

+0.1Tmm

URW-50
2.0-5.0mm

600 mm

75 mm+
nieograniczona

1

400V, 3F, 50/60Hz

4-6 bar

110 m/min.

+0.Tmm

URW-65

2.0-6.50 mm
1000 mm

75 mm+
nieograniczona

1

400V, 3F, 50/60Hz

4-6 bar

110 m/min.

+0.Tmm

URW-80
3.0-8.0mm

1200 mm

75 mm+
nieograniczona

1

400V, 3F, 50/60Hz

4-6 bar

85 m/min.

+0.1mm

URW-100
3.0-10.0 mm
1200 mm

75 mm=
nieograniczona

1

400V, 3F, 50/60Hz

4-6 bar

85 m/min.

t0.Tmm




Ultimati@n

Gietarka do kotek ze zgrzewarka
oraz wielorolkowg gtowica gnaca

Specyfikacja techniczna:

Modcl: UTW-40 UTW-65 UTW-80 UTW-100
Zakres srednic drutu mozliwego do gigeia 2.0-4.0mm 2.0-6.5mm 3.0-8.0mm 3.0-10.0 mm
Maksymalna érednica gigtego kotka: 600 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm
Dilugosc posuwu nieograniczona nieograniczona nieograniczona nieograniczona
llos¢ scrwomechanizmow: 1 1 1 1
Zasilanic: 400V, 3F, 50/60Hz 400V, 3F, 50/60Hz 400V, 3F, 50/60Hz 400V, 3F, 50/60Hz
Sprezonc powictrze: 4-6 bar 4-6 bar 4-6 bar 4-6 bar

#1 0s posuwu
Predkosc posuwu: 130 m/min. 110 m/min. 85 m/min. 85 m/min.

Doktadnosc posuwu £ 0.1mm 1 0.1mm 1 0.Tmm 1 0.Tmm




Ultimati@n

WYLACZNY DYSTRYBUTOR MARKI ULTIMATION W POLSCE

Technologie Formowania Metali Sp. z o.0.

ul. Mazancowicka 89 = Czechowice-Dziedzice
tel.: 32214 88 00 = kom.: 513 089 200 = info@tfm.pl
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